
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo XC90 B5 AWD 173+10 kW / 235+14 HP
INSCRIPTION

BARVA EXTERIÉRU tmavě šedá Savile Grey Pearl

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO Diesel

STAV selekt

NÁJEZD (v km) 69900

DATUM PRVNÍ REGISTRACE 28. 10. 2021

STAV DODÁNÍ DOPRAVA

POČET MÍST 5

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2022

INTERNÍ ČÍSLO OV1009

ČÍSLO KAROSÉRIE YV1LCK2VCN1800862

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

492 BARVA EXTERIÉRU tmavě šedá Savile Grey Pearl 27 900 Kč

1080 KOLA 20" kola z lehké slitiny, 10 paprsků s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black,
pneumatiky 275/45 0 Kč

RC00 ČALOUNĚNÍ Čalounění sedadel: černá Charcoal, Čalounění interiéru: černá Charcoal, Čalounění stropu /
koberce: světlá Blond / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: dřevěné Grey Ash 50 400 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

P004 Lighting paket
16 Přední LED mlhová světla s bočním přisvětlením pro zatáčení (nelze pro T8 Twin Engine) |
65 Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 645 Kompletní LED světlomety s ABL, AHB2 + světla pro denní
svícení (LED DRL); adaptivní fce vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro
zatáčení a aut. přepínání dálkových světel

30 300 Kč

P0008 Climate paket 11 Vyhřívaná přední sedadla  | 869 Vyhřívaný volant 0 Kč

P0010 Park Assist paket 691 Přední a zadní parkovací asistent  | 790 Kamera parkovacího asistenta 18 700 Kč

179 Tónovaná zadní okna (od B-sloupku) 13 400 Kč

308 Bez označení motoru 0 Kč

361 Komunikační rozhraní v němčině 0 Kč

384 Masážní funkce pro opěradla předních sedadel 20 500 Kč

871 Vyhřívané čelní sklo 7 100 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 696 860 Kč (bez DPH) 2 053 200 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 1 033 058 Kč (bez DPH) 1 250 000 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 663 802 Kč (bez DPH) 803 200 Kč (s DPH)

* Poznámka:

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 250 000 Kč (včetně DPH)

1 033 058 Kč (bez DPH)

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Nicol Pospíchalová | +420 735 760 965 | nicol.pospichalova@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Adaptivní tempomat vč. Pilot Assist, 12,3" progresiv display řidiče, Audiosystém „High Performance“, 330W, 10 reproduktorů,
Automatická dvou zónová klimatizace ECC, Volvo On Call- nouzové volání + Mobilní Aplikace, Elektrické ovládání dveří zavazadlového
prostoru, Nastavení jízdních režimů, Sedadla Comfort čalounění Kůže, Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, Led světlomety s aut.
spínáním dálkových světel AHB, Zadní parkovací asistent, Radio pro příjem digitálního vysílání DAB, Navigační systém Navi Pro- data na
disku s možností aktualizace, Integrace telefonu Car Play /Android auto, Bezklíčový přístup, Sada Driver Awarenes - Mrtvý úhel BLIS,
Varování křížení cesty při couvání s bržděním, Varování kolize zezadu a její zmírnění, Systém uchycení tašek v zavazadlovém prostoru,
20 Alu kola Volvo, Vyhřívaný volant, Vyhřívaná přední sedadla, Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí + elektricky nastavitelné
sedadlo spolujezdce, Plně čalouněná palubní deska a horní panely bočních dvěří, Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně, Sluneční clony
zadní boční okna integrované


